2

2
140

Администрация  муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 октября  2021 года 							                                   № 140

село Тупик

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений  в Постановление Главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 13 ноября 2017 года № 202 «О внесении изменений в постановление главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от «22» сентября 2017г №13 «Об утверждении положения о комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»».

В  связи с опечаткой по тексту, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», администрация муниципального района «Тунгиро - Олёкминский район» постановляет:
1. Внести изменения в преамбулу постановления Главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 13 ноября 2017 года № 202 «О внесении изменений в постановление главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 22 сентября 2017 года №13 «Об утверждении положения о комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»  заменив  слова «№ 13»  на « № 142».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать)  на официальном сайте муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» в телекоммуникационной сети  Интернет: https://tungir.75.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»                                                                           Д.Х. Самандаев